
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 145/2022
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  9 marca  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  1  do

protokołu.

0 godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Pismo  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  o przedłużenie  terminu  na udzielenie

odpowiedzi  w sprawie  przekazania  koncepcji  funkcjonowania  szpitala  w sytuacji  braku

możliwości  sfinansowania  rozbudowy  w  części  dotyczącej  oddziału  chirurgicznego  i

położniczo  - ginekologicznego  oraz  centralnej  sterylizatorni.

Starosta  zapoznał  członków  Zarządu  z pismem  Dyrektora  SP ZOZ i zapytał,  czy są

pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na pozytywne  rozpatrzenie

pisma  Dyrektora?

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowe  pismo.

Ad.2.  Zawiadomienie  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Nowym  Tomyślu  o zamiarze  zawarcia

umowy  użyczenia  8 sal znajdujących  się  w  budynku  przy  ul.  Tysiąclecia  6 w Nowym  Tomyślu

na cele  oświatowe.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  pismem  z

dnia  1 marca  br. zawiadomił  o zamiarze  zawarcia  umowy  użyczenia  8 sal znajdujących  się w

budynku  przy  ul. Tysiąclecia  6 w Nowym  Tomyślu  na cele  oświatowe.  Wniosek  o zawarcie

przedmiotowej  umowy  złożył  Dyrektor  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I Stopnia  im.  Witolda

Lutosławskiego  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.3.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  sali  konferencyjnej  do  celów  przeprowadzenia

szkolenia.



Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony
został  przez  osobę  fizyczną,  w  związku  z zamiarem  zawarcia  umowy  wynajmu  sali
konferencyjnej  do  celów  przeprowadzenia  szkolenia.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd
Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.4.  Podjęcie  stanowiska  odnośnie  zawarcia  umowy  najmu  gabinetu  przy  ul. Poznańskiej
30 w Nowym  Tomyślu,  w związku  z wnioskiem  pani  Iwony  Strzeleckiej  -  Modzelewskiej
prowadzącej  Indywidualną  Praktykę  Stomatologiczną.

Starosta  przypomniał,  że w 2020  roku  Zarząd  podjął  decyzję  o wypowiedzeniu  umów
najmu  na gabinety  lekarskie  znajdujące  się w budynku  przy  ul. Poznańskiej  30,  ze skutkiem  na
dzień  31 grudnia  2022  r. Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  ww.  wniosek  o zawarcie  umowy  najmu  gabinetu  od 1
stycznia  2023  r.

Ad.5.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektuuchwaływsprawieuchwaIenia"ProgramuochronyśrodowiskadIaPowiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  - 2030"

Starosta  zapytał,  czy  do projektu  uchwały  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXVI  sesję  Rady  Powiatu.

b) sprawozdania  z działalności  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Nowym  Tomyślu  w  2021  roku

c)  sprawozdania  z działalności  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Nowym  Tomyślu

d) sprawozdania  z działalności  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w
Nowym  Tomyślu

e)  sprawozdania  z działalności  Powiatowego  Inspektoratu  Weterynarii  w  Nowym
Tomyślu

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  informacji  i sprawozdań  na sesję  Rady
Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  informacje  i sprawozdania  jako  materiał  na XXXVI
sesję  Rady  Powiatu.

Ad.6.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się  z Planem  Finansowym  oraz  Inwestycyjnym  na  rok  2022
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza
Hołogi  w Nowym  Tomyślu

Zarząd  zapoznał  się  z Planem  Finansowym  i Inwestycyjnym  SP ZOZ  na rok  2022.
Starosta  zaproponował  wypracowanie  przez  Zarząd  Powiatu  stanowiska  w sprawie

ograniczenia  kosztów  funkcjonowania  SP ZOZ.

b) informacja  Kancelarii  Prezesa  Rady  Ministrów  w zakresie  zbierania  i przekazywania

środków  medycznych  w  związku  z pomocą  dla  Ukrainy

str. 2



Zarząd  zapoznał  się z ww.  informacją.

c)  wniosek  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Nowym  Tomyślu  o wsparcie  finansowe

związane  z wdrażaniem  nowych  narzędzi  i usprawnień  funkcjonalnych  w strefie

komunikacji  elektronicznej

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek,  przyznając  kwotę  w  wysokości

7.000,00  zł.

Starosta  zapytał,  czy  w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  2:ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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